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‘ PLAN DE GESTION “Valle del Tajufia en Torrecuadrada” ES0000392
= Modificacion de limites de ZEPA

DELIMITACION DE LA ZONA DE ESPECIAL PROTECCION PARA LAS AVES
ES0000392 “VALLE DEL TAJUNA EN TORRECUADRADA”

1. CARTOGRAFIA BASE EMPLEADA

Para los trabajos de delimitacidon de esta propuesta se ha utilizado la siguiente base cartografica
referenciada segun la proyeccion UTM Huso 30 del Sistema Geodésico de Referencia ETRS89:

- Mapa Topografico Nacional 1:25.000
- Parcelario SIGPAC - 2012
- Ortofotografias digitales del Plan Nacional de Ortofotografia Aérea (PNOA) - 2009

2. LISTADO DE PARCELAS INCLUIDAS EN LA ZEPA

El listado completo de parcelas incluidas dentro de la modificacion de la Zona de Especial
Conservaciéon para las Aves se adjunta como anejo | del presente informe. A continuacion se
indican los poligonos que estan incluidos total o parcialmente en esta delimitacion:

501 Parcial
511 Parcial
Abanades Abanades
512 Parcial
513 Parcial
2 Parcial
3 Parcial
Torrecuadradilla Torrecuadradilla
4 Total
5 Parcial
1 Total
7 Total
Renales 504 Parcial
506 Parcial
507 Total
4 Parcial
Torremocha del Campo
508 Parcial
509 Parcial
Torrecuadrada de los Valles 510 Total
511 Parcial
512 Parcial
515 Total

j
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Informe Propuesta de Modificacion de Limites
- ‘ “Valle del Tajufia en Torrecuadrada” ESO000392

ANEXO I. LISTADO DE PARCELAS INCLUIDOS EN LA ZEPA
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Informe Propuesta de Modificacion de Limites
- ‘ “Valle del Tajufia en Torrecuadrada” ESO000392
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5049
5050
5051
5052
5053
5054
5082

Guadalajara Abdanades Abdanades 511

5104

5105

5106

5107
5108
5128
5131
5134
5135
5139
5141

5142
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Informe Propuesta de Modificacion de Limites
- ‘ “Valle del Tajufia en Torrecuadrada” ESO000392

9004
511 9006
9007

18

19

20

21

22

5038
5039
5040
5041
5042
5043
5044
5045
5046
5047
512 5048
5049
5050
5051
5052
5052
5053
5054

Guadalajara Abdanades Abdanades

5055
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5062
5063
5064
5065
5066
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Informe Propuesta de Modificacion de Limites
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5067
5068
5069
5073

5074

5075

5076

5077

5078
5079
5080
5081
5116
5157
5158
5159
5160

5161

512 5162
5163
5164
5165

Guadalajara Abdanades Abdanades

5166

5173
5174
5175
5176

5178

5181
5182
5183
5184
5185
5186
5187
5190
5192
5193
513 2
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Informe Propuesta de Modificacion de Limites
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Informe Propuesta de Modificacion de Limites
“Valle del Tajufia en Torrecuadrada” ES0000392

Guadalajara

Torrecuadradilla

Torrecuadradilla
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Informe Propuesta de Modificacion de Limites
“Valle del Tajufia en Torrecuadrada” ES0000392

Guadalajara

Torrecuadradilla

Torrecuadradilla
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Informe Propuesta de Modificacion de Limites
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Guadalajara

Torrecuadradilla

Torrecuadradilla
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Informe Propuesta de Modificacion de Limites
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Guadalajara
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Guadalajara

Torrecuadradilla
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236
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Informe Propuesta de Modificacion de Limites
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Guadalajara
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Informe Propuesta de Modificacion de Limites
“Valle del Tajufia en Torrecuadrada” ES0000392
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Guadalajara

Torrecuadradilla
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Guadalajara
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Torrecuadradilla
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5036
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5214
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5219

5220
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7
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10045 1
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1

2

5 3
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1
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3
4
1
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3
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1
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3
4
1
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5221
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2
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Guadalajara

Torremocha del
Campo

Torrecuadrada de
los Valles

515

5298

5299

5300

5301

5302

5303

5304

5305

5306

5307

5308

5309

5310

5311

5312

5313

5314

5315

5316

5317

5318

5319

5320

5321

5322

5323

5324

5325

5326

5327

5328

5329

5330

5331

5332

5333

5334

5335

5336

5337

5338

5339

5340

5341
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Informe Propuesta de Modificacion de Limites
“Valle del Tajufia en Torrecuadrada” ES0000392

Guadalajara

Torremocha del
Campo

Torrecuadrada de
los Valles

515

5342

5343

5344

5345

5346

5347

5349

5350

5351

5352

5353

5354

5355

5356

5357

5358

5359

5360

5361

5362

5363

5364

5365

5366

5367

5368

5369

5370

5371

5372

5373

5374

5375

5376

5377

5378

5379

5379

5380
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Informe Propuesta de Modificacion de Limites
“Valle del Tajufia en Torrecuadrada” ES0000392

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Guadalajara

Torremocha del
Campo

Torrecuadrada de
los Valles

515

5380

9001

9002
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